
お得意様 各位 

令和 2 年 4 月 20 日 

 

新型コロナウイルス感染症の影響拡大に伴う対応について 

 

 昨今の国内外における新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、お得意様の方々をはじ

め、社員の安全と健康を第一に考え、弊社では下記の対策をおこなってまいります。ご不便

をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．マスクの着用の徹底 

２．手洗い・うがい・アルコール消毒の徹底 

３．毎朝の検温 

４．お客様とは、可能な限り電話での対応といたします。 

５．ご訪問する場合は、対応時間を 30 分以内とさせていただきます。 

 その際のお願い事 

   対応させていただくお部屋等の換気を事前にお願い致します。 

６．弊社へ来社される場合 

 ・熱がある方はご遠慮ください 

 ・マスクの着用をお願いします 

 ・受付に設置しておりますアルコール消毒を利用して応接へ移動してください。 

 ・対応時間を 30 分以内といたします。 

 7. 弊社とのやり取りを郵送及び電話対応で希望される場合は、担当者へお申しつけく

ださい。 

                                      以上 

 

 

  

株式会社 合同総研 

GO&DO 篠原税理士法人 

                           代 表  篠原 敦子 


